СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от    10.02.2012                                                                                   № 22
с.Ельники

Об утверждении структуры администрации Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

      В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 3 статьи 32 Устава администрации Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия,

                 Совет депутатов Ельниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, представленную главой администрации Кидяевой В. В.:
- заместитель главы администрации Ельниковского сельского поселения

- главный бухгалтер администрации Ельниковского сельского поселения

- ведущий специалист-юрист администрации Ельниковского сельского поселения

- ведущий специалист администрации Ельниковского сельского поселения

- ведущий специалист администрации Ельниковского сельского поселения

- ведущий специалист администрации Ельниковского сельского поселения

- специалист I категории администрации Ельниковского сельского поселения

- специалист II категории администрации Ельниковского сельского поселения

- специалист ВУС администрации Ельниковского сельского поселения

- специалист ВУС администрации Ельниковского сельского поселения

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному  опубликованию.

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения                                          А.В. Побожьева